Art.-Nr: YMOCA-PWM-04-300
CASAMBI® PWM300 Bluetooth Steuermodul
Pulsweitenmodulation, 300W, 10A, 12-30V,
Dieses Modul ermöglicht direkten Zugriff auf alle wichtigen Funktionen der
CASAMBI® Lichtsteuerung, ist somit ähnlich dem PWM4 Modul. Das PWM300
kann jedoch Verbraucher mit einer Leistungsaufnahme von bis zu 300 W
versorgen.
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen
Produkmaße Länge 100 mm
Produktmaße Breite 29 mm
Produktmaße Höhe 13 mm
Produktgewicht 32.2 g
Farbe
Farbe Schwarz
Gehäusematerial
Gehäusematerial Kunststoff
Zertifizierung
Zertifizierung CE, RoHS
Schutzklasse 3
Schutzart (IP) IP20
Lagertemperaturbereich
Lagertemperaturbereich (Min) -40 °C
Lagertemperaturbereich (Max) +85 °C
Elektrischer Anschluss
Anschlussquerschnitt 1.5 mm²
Schaltausgang W
Dimmungsart CASAMBI, PWM
Systemleistung 300 W
Mehr Informationen
PWM-04-300
Verbrauch Standby 0.24 W
Temperaturen
Umgebungstemperatur (Min) -40 °C
Umgebungstemperatur (Max) +85 °C
CASAMBI Produkte
Eingangsspannung DC 30 V
Kommunikationsart Bluetooth
Max. Sendeleistung +4 dBm
Stand: 10.04.2025 - Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.